

（様式４）提案書内容
2-(4)　業務実施体制
人員構成並びに統括責任者、担当者等の配置計画、業務実施体制に関する会社独自の工夫について、具体的に示してください。

 (1)　人員構成並びに統括責任者、担当者等の配置計画
	本業務に
おける役割
	氏名
（所属・役職）
	担当業務
	配置理由

	統括責任者
	
	
	

	担当者
※再委託先
を含んで
も可
	1)
	
	

	
	2)
	
	

	
	3)
	
	

	
	4)
	
	

	
	5)
	
	










 (2)　業務実施体制に関する会社独自の工夫
[bookmark: _GoBack]※アドバイザーの配置や再委託の予定がある場合には、それらを含めた実施体　　制について示してください。
	






